
Protokół Nr 35/10
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,

Opieki Zdrowotnej i Sportu
w dniu 28 czerwca 2010 roku.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 12:00, zakończono o 12:10.
Przewodniczyła: Jerzy Wierzbicki -Przewodniczący Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

l. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Ośrodek Wspierania

Organizacji Pozarządowych w Białymstoku i Gminę Sokółka projektu partnerskiego
w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej,
Poddziałanie 7.2.2 Wsparcie ekonomii społecznej w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki 2007-2013.

4. Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy w celu
przygotowania i realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 Oś priorytetowa IV. Społeczeństwo
Informacyjne pod tytułem "Rozwój infrastruktury teleinformatycznej w Gminach:
Kuźnica, Sidra iSokółka".

5. Sprawozdania z działalności Przedszkoli Nr l, 2, 3, 4, 5 w Sokółce za 2009 rok.
6. Wolne wnioski

Ad.1
Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Ośrodek Wspierania
Organizacji Pozarządowych w Białymstoku i Gminę Sokółka projektu partnerskiego w
ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie
wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.2 Wsparcie
ekonomii społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013
przedstawił Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.



Ad.4
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy w celu przygotowania i
realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podlaskiego na lata 2007-2013 Oś priorytetowa IV. Społeczeństwo Informacyjne pod tytułem
"Rozwój infrastruktury teleinformatycznej w Gminach: Kuźnica, Sidra i Sokółka" przedstawił
Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.5
Sprawozdania z działalności Przedszkoli Nr 1,2,3,4,5 w Sokółce za 2009 rok.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował głosowanie.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do sprawozdań.

Ad.6
Wolne wnioski



Lista obecności
Komisji Oświaty, Kultury, Op. Zdrowotnej i Sportu

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

Ancypo Jan

Wierzbicki Jerzy Przewodniczący

Zastępca
Przewodniczącego

Anusewicz Wojciech

Łazarewicz Beata Katarzyna


